ГОРОДСКАЯ    ДУМА    ГОРОДА   ВОРСМЫ

ПАВЛОВСКОГО   РАЙОНА   НИЖЕГОРОДСКОЙ   ОБЛАСТИ
 Р Е Ш Е Н И Е

 от  22 марта 2013 года                                                                         №  7
                                            Об утверждении размера платы

                                 за услуги Ворсменской муниципальной бани

Заслушав и обсудив выступление директора МУП «Ворсменское МПП ЖКХ» Егорова А.В., городская Дума решила:
1. Установить с 01.04.2013 г. размер платы за услуги Ворсменской муниципальной бани:
     - 150 (Сто пятьдесят) рублей за одну помывку (1 час),

 - 75 (Семьдесят пять) рублей за одну помывку (1 час) для льготной категории граждан, указанных в пункте 2.
2. Льготными категориями граждан считать:

- инвалидов 1,2 групп;

- участников ВОВ;

- участников боевых действий согласно законодательства РФ;

- участников ликвидации аварии на Чернобыльской АЭС;

- неработающих пенсионеров;

- родителей многодетных семей;

- детей в возрасте с 9 лет до 16 лет.

3. Услуги Ворсменской муниципальной бани детям в возрасте до 9 лет оказывать без взимания платы.
4. Решение городской Думы города Ворсмы от 01.10.2009 г. № 37 «Об утверждении размера платы за услуги Ворсменской муниципальной бани» отменить.

 5.  Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом.

6. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике (председатель Голубев Г.А.).

Глава местного самоуправления                                                     В.Ю.Шуров